
 

Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola  Slavičín 
Školní 822  - 76321 Slavičín - IČ: 46276327 -   577 342 724 
epodatelna@gjpsosslavicin.cz -  ID schránky: eujut5b   

 

 Oznámení o konání voleb z řad zákonných zástupců nezletilých a zletilých žáků 
do Školské rady při Gymnáziu Jana Pivečky a Střední odborné škole Slavičín 

 
Dnem 11. 7. 2021 končí účinnost opatření obecné povahy Č.j.:  MŠMT -40610/2020 -1, které 
umožnilo prodloužení funkčního období členů Školské rady do 3 měsíců od skončení nouzového 
stavu. V souladu s Volebním řádem Školské rady při základní, střední a vyšší odborné škole, jejíž 
činnost vykonávají příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem, schváleným usnesením 
Rady Zlínského kraje č. 0211/R07/12 ze dne 5. 3. 20212 hlava II, odstavec 2, vyhlašuji  volby 
zákonných zástupců nezletilých žáků a zletilých žáků do Školské rady při GJP a SOŠ Slavičín pro 
příští volební období od 12. 7. 2021. 
 

Termín voleb od  31. 5.  2021 – 2. 6. 2021 

Místo konání voleb – elektronicky 

Návrhy kandidátů je možno podávat do 21. 5. 2021 u Mgr. Jitky Strnkové. Podmínkou 
kandidatury je v případě  zákonných zástupců skutečnost, že jejich dítě je žákem školy.  
V případě zletilých žáků je to dosažení věku 18 let v den konání voleb. Kandidát vysloví písemný 
souhlas s kandidaturou. 
Voliči mají povinnost prokázat před hlasováním svou totožnost členům volební komise, jsou-li 
k tomu vyzváni 

 
Školská rada se skládá z šesti členů:  
- dva zástupce jmenuje zřizovatel školy  
- dva zástupce volí členové pedagogického sboru z řad pedagogických pracovníků školy 
- dva zástupce volí zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci z řad zákonných zástupců a  
   zletilých žáků. 

 

 

 

Ve Slavičíně 3. května 2021                                              Mgr. Libuše Pavelková, ředitelka školy 


